TW LEDDim Smart

TW LEDDim Wit Smart 400VA

Artikelcode:
EAN:
Vervangt:

Elektrisch

Wattage:
Stand-byvermogen:
Spanning:

Frequentie (Hz):
Overspanningsbeveiliging:
Overbelastingsbeveiliging:

Minimale instelling kan worden aangepast:

Controle/dimmen
Type:

Bescherming
IP Klasse:

Materiaal en afwerking
Behuizing:
Kleur:

Montage/Aansluiting
Montage:

Afmetingen

Lengte (mm) L:

Breedte (mm) W:

Hoogte (mm) H:
Inbouwdiepte plafond (mm):
Gewicht (kg) bruto/netto:

Verpakking
Verpakkingsafmetingen (mm):

820414
7021988204146
820384

C€| P20 @

400VA
0.50W
220-240V

50Hz (60Hz upon request)

Ja
Ja
Ja

TW LEDDIim

1P20

Polycarbonaat (PC)
Wit (RAL 9003)

Binnen

84
84
48
29
0.112/0.1

90 x 90 x 88

)

LEDDIim

8350

9.45

2835

7021988204146
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